>i n ' ^ ' 'P'"^'-' 'uperbix tumidus , vendicare fibi Civitates &
Caftra, in fux tortitudinis inipetu, comminetur, treugarum foe-
oere

, quas haftenus cum chriftianis inierat , non fervato.

_
In quibus omnibus non cft qui redimat , neq

;
qui falvum fa-

Ciat, nec qui ferat auxilium, nec qui terram miferabilem confole-
tur ex omnibus caris ejus : circumfpicit undique, quxrens in tri-
bulatione fubfidium, & non venit,- jacet obfeffa canibus, nec in-
venit hberantem Regionem noftram , labore multiplici & gravi-
bus e.xpenlis excultam

, in temperamentum cariftix , alieni devo-
rant & circumquaque devaftant ^ nec folum iine refiftentia exte-
iioreiTi infideles ablorbent patriam ; fet dilato prius qui de fperato
fubfidio fiduciam habent, ut in os ipforum Caftra influant,& ma-
rithimx Civitates maximx, quas cifinarinx chriftianitatis paucitas
/nunire non lufficit , & contra hoftilem frequentiam defenlare

,

enim,aliorum hoftium undique fublata fortitudine Babyloniorum

*

tantummodo nocumenta fuperlint , & cxteris quodammodo fpina-

rum aculeis & fruc

—

hoftibus habeat Ter >

—

^

cujus cuftodix tribulationes multimodas & periculofas jn-

quietudincs ex ipfius, quam prxfentis potis-

iime temporis oportunitas fubminift

promilfiis & anxie ab omnibiis expeftatus foret necelTarie

feftinandus ut Babilonis & progenies fimul'

L 700,

& reliquix perderent , ne qua de cxtero •

polfet qux in eradi-

cationem chriftiani nominis efferatis animis conibrrexit j nam li ra-

dix illa, nuilis impedita, quod abfic, obftaculis, in germinationem
hoftium fidei • fubve-

nicndi voluncas perficiecur, ubi fbrec congrui Cemporis poflibilicas,

recardaca

;

MeminilTe debet magnificencia Regia dampna gravia & injurias

graviores quas Chrillicolarum e.xcrci-

cum pluries incemptavit, non quidem ex fuo robore, fec auc per-

milTione divina graciam peccacorum , auc ex multi-

plicatione roboris Regnis adja-

centibus influebat , exercitum

Chrifticolx prxvalerenc , concurrebac undique •

tatis fux • fet

• concra Babiloniam

infideli-

Baltiaca

,

atque Halapia, & Damafcus, opulentiflrma revera Regna & for-

raoiilTimx Civitates, ex quibus utique, fi robur validum accede-

bat , fi conforcabanmr brachia peflimorum •

fupplicac racionem verum radix hxc peflima ramis

quam de facili excirpacioni paceat & eradicacioni fubjaceat leviori

diftat ratio , & ex comprobat Cellim-

dinem fidelibus vocibus quantum poflumus obfecramus in Chrifto

potentem virum adventum vel faltem auxilium quod in

prxdiiSlx Terrx fandtx defenlionem & confulionem inimicorum

crucis Chrifti fufpirantes & anxii exponimus dignemini iicut om-
nes requirit negotium crucifixi • noviflimis , Deo
audore , temporibus in perhenne nominis veftri prxconium , in

Terrx iandlx liberationem & pacem , & Regis? fbenuitatis poten-

tia & hoftium

Valeat Regalis magnificentia per tempora longiora.

Dat. Acon. die menfis Aprilis quarto, fexta Indidlionc.

Sigillis pendentibus.

Bulla recoTKmendatoria Edwardo primogenito Regis
,

pro De-

cano Ecclejite Cajfalenjis contra Archiepifcopum protegendo.

ALexajider Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledo filioEdwar- ^nn. D.
do Domino Ibernix, primogenito carilTimi in Chrilto filii J260

noltri, illuftris Regis Anglix, ialutem & Apoftolicam benedidio- Aa. .^1.

Ex 2,elo re£titudinis, qux tecum infancia tua crevifle debet, ju- ex Ah-
fticiam diligere, ac iniquicacem te odire credences, profecucores ju- toir.
ftitix contra illos , qui eam maxime Laicorum potentia turbare

prxfumunc ,
protedtioni tux fiducialiter commendamus.

Sane dilectus filius Keranus, Decanus Ecclelix Caflellenfis , con-
tra venerabilem fratrem noftrum

^
Archiepifcopum Caflellen.

fuper recuperanda poflclTione Decanatus fui ejufdem Ecclefix,quo
eum Archiepiic;opus ipl'e

,
poft appellationem legitime ad fedem A-

poftolicam interjeftam, inoebite, ut afferit, fpoliavit; necnon fu-

per facrilega captione , & incarceratione fua , & aliis diverlis arti-

culis ad certos judices, noftras, fubcerca forma, litceras impetra-

vit:

Sed, quia, propter potentiam ejuldem Archiepifeopi, fuam fij-

per hoc poffe juititiam profequi non confidit, numilitcr petiit ut

te ad defenfionem ejus e.xcitare Apoftolicis exhortationibus digna-

remur

:

Quocirca Nobilicacem tuam rogamus & horcamur actente quati-

nus Decanum ipfum, pro noftra & Apoftolicx fedis reverentia,

profequcns favore propitio, ei fuper prxmiflis, ad requilitionem

didtorum judicum, oportunum ac debitum auxilium largiaris; ita

quod per hoc tibi a clementia Regis xtemi promerearis quod ipfa

pro piis aftibus recompenfat ; nofque proinde tuam devotioncm
poffimus merito commendare.

Dat. Anagnixj 15 Kal. Maii, Poncificacus noftri anjio fexto.

Flutriheofgillo a filo canaheo.

* Littera Regi Romanorum ; de apparatu bellica ad Regnum

turbandiim ^ invadendum,

RE X Anglix Regi Romanorum , ialutem.

Sciatis
, quod pro certo audivimus ,

quod quidam d& R^no
noftro miferunt ad diverfas partes Regni Francix pro gente, cum
armii , iatroducenda in Regnum noftrum contra nos i de quo idem

Rcgnutn

•L701.
Ann. D,
1260.

Ati. 44.
H. 3.

Ciitu/.

faii. in

Franc.^^,

H. 3.

Tfl.X.d.

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. Regnum dudum fuinet turbatum , nifi Dominus Rex Francis
1260. tranlkam ipforum prohibuiifet ad inftantiam noftram

:

He». 3- Et quod fratres noftri de Pidiavia, una cum Vicecomite Lemov.
dudum, ficut audiviraus, paraverunt fe ad veniendum in Regnum
noftrum, cum equis & armis, contra voluntatem noftram

,
per

porms veftros in Coraitam Cornubix.
Et, quia idem Comes vendicat fibi jus in prxdiclo Comitatu

Comubi3E , & ex hujufmodi adventu fuo & praedictorum , tam vo-
bis. quam nobis, necnon & Regno noftro, hiis diebus, grave
turDationis periculum poflet imminere

,

Nos rc^amus in fide, qua nobis tenemini, quatenus, ficuthono-
rem noftram & veftrum , necnon & tranquilitatem Regni noftri

diligitis
,
per terram & poteftatem veftram in Cornubia , & alibi

,

in partibus iliis, firmiter & diftridle prohiberi faciatis, ne praedidi

fratres noftri, vel Vicecomes , feu quicumque alii, cum equis &
armis, fine licentia noftra, ingredi permittantur ^ (cituri pro certo

guod gravius non pofletis nos ofiendere , quam ipfos talitcr in

Regnum noftrum venientes admittere.

Tefte, &c. apud Bolon. 18 die Aprilis.

Littcra Regi Francia , ejufdem cnm prtediBa argumenti , ^
de Simone de Monte-forti dextrarios in Angliam tranfpor-

tante.

Ann. D. D EX Regi Francix falutem.

1260. Serenitati veftrx intimamusquod nos, &Regina, Uberique

An. 4.4.. noftri , nobifcum exiftentes , fani & incolumes venimus ufque

H. 3: Wytfand die Mercurii proximo poft Quindenam Pafchae, parati

Chuf. ad transfi-etandum in Angliam quamcito profperam auram habueri-

jaS. in mus, cum quibufdam Miliribus, quos nobifcum ducimus de patti-

FMBC.44. bus cifmarinis j CeHitudini veftrae fignificantes, quod pro certo in-

H. 3. telleximus, fratres noftros de Pidavia, una cum Vicecomite Le-

m.x.i. movic. multimdinem armatorum in partibus fuis congregaffe , ad

veniendum in Angliam contra voluntatem noftram.

Quapropter Excellentiam veflnram, quantum poffumus, depreca-

mur quarinus Duci Britannix veflras dare velitis literas in mandatis

ut,fi ipfos per diftriftum & poteftatem fuam tranfitum facere con-
tigerit, eosmodis, quibus poterit, impediat & repellat.

Intelleximus etiam quod quidam Magnates, de Dominio veftro,

inimids noftris, in hac parte, confilium impendunt &favoremi
unde, quia, poft Deum, potififime confidimus vobis, & fpera-

mus ipfos fuper hoc, ne fua voluntas impetuofa in adtum procedat,

cum vobis inde confticerit, compefcatis.

Comes autem Leiceftrise quofdam dextrarios fuos, ac etiam ar-

ma tranfire fecit per portum de Wytfand , cum adhuc in partibus

illis eflemus, prsetextu quarumdam litterarura veftrarum de con-

dudu ibidem, ut dicitur, exhibitarumj per quod motum animi

ejutdem Comitis evidentius perpendere poteritis qualiter erga nos fe

habeat hiis diebus^ fuper quibus & aliis, quae nobis obelfe pote-

runt, faciatis, fi placet, artius provideri.

Nos vero , cum in Angliam venerimus , de ftatu noftro & R^-
ni noftri vos reddemus certiores ,

parati ea facere quae veftris bene-

placitis grata noverimus & accepta.

Tefte, &c. apud Wytfand, 28 die Aprilis, anno, &c. 44.'

• 1. 701. * Littera .Abbatis de Obaz,ina
,

per quam tejlatur qmd in-

Jpe.xit litteram Ludovici Regis Francitz
,
qmd recepit Eblo-

nem Vicecomitem de Ventedoro in homagio ^ fidelitate

Jiia.

Ann. D. T JNiverfis, prscfentes litteras infpeifluris, frater G. dicflus Abbas

1260. ^ Oba7,in£e, Lemovicen. Dioc. Ciftercienfis ordinis , faiutem

An. 44.. in Domino.

H, j.
Noveritis quod nobilis Domina Dalfina , Vicecomitifla de Ven-

hib. B. tedoro, & Eblo filiusfuus, Vicecomes ejufdem Civitatis, in prse-

fol. \6i. fentia noflra, & difcreri viri Decani Claremontenfis, & Domini
i. penes Pontii de Baynaic, & G. de Idergne, & Arnaldi Gausberti Mili-

Camerar. tum, ac Magiftri Petri de Podio, & plurium aliorum , literas hiis

Scnccnr. prxlentibus appenfas , cum ifto eodem figillo , quod in eifdem ap-
penfum eft , nobili viro Doraino Bertrando de Gardaliaco Militi

,

in Lemovicenfi, Caturcenfi, & Petragoricenfi Diocaefibus illuftris

Regis AngliK Senefcallo , nomine Domini Regis Anglice reddide-

runt; & eifdem litteris, & juri, quod fibi ex iplis competebat, co-
ram nobis exprefTe renuntiaverunt.

Teiior vero diiiarum litterarum talis efi.

LUDOVICUS, Dei gratia, Francix Rex, omnibus, has
litteras vifuris , falutem.

Noveritis quod nos dileftum & fidelem noftrum , Eblonem Vice-
comitem de Ventedoro, in fide & homagionoftro recepimus,pro-
mittentes eidem quod ipfum aliquo cafu, fine voluntate fua, extra

manum ncftram, in alieno Dominio non ponemus.

Dat. apud Afuer. annoDomini 1247, menfejunii.

In teftimonium vero prsmiffomm nos, didus Abbas, figillum

noftrum prxfentibus litteris duximus apponendum.

A£him.& dat. apud Villam Dels Glotos, in Fefto Inventionis
Sandte Crucis, anno Domini millefuno ducentefimo fexagefimo.

fS

Littera Regi Francia^ pro 5000 Marc. fterl.

A/fAgnifico Principi, Domino & confanguineo fuo karifTimo, Ann. Di
-^ Ludovico, Dei gratia, Regi Francix illuftri, Henricus, ea- 1260.

demgratia Rex Angiae, Dominus Hibernix, & Dux Aquitanis^ ^«.4+.
laJutem, & fmcers diledlionis femper augraentum. u. 3Excdlentix veftrse notum facimus quod nos niudentes viros , ^«^44.
ImbertumdeMuntferaunt,&SimonemPafrelewe,quosadveftram H. j.
prxlentiam deftinamus, noftros conftimimus & ordinamus Procu- m. »•
ratores ad petendum, & mumo recipienduma vobis, noftro no-
mine, quinque miUia Marcarum fterlingorum, in quibus kaiiifimo
h-arri noftro, Ricardo Regi Romanorum illuftri, ex causa niutui.
obhgati tenemur; •

*

Serenitatem veftram rogantes quatinus prsedidis Procuratoribus
noltris, vel eomm alteri, quem prxfentem efte contigerit.prxdic-
tam iummarn pecunix

, aflTignandam fi-atri Willielmo de ordine
Sandtae Tnnitaus, Nuncio & Capellano prxdidi fratris noftri, li-
berari& afhgnari faciaris.

Quam quidem fummam pecuniae computari volumus & deduc»
de prunis folutiombus

, quas nobis facere debetis pro fumpm Mili-
tum, fecundum quod in forma pacis, inter vos & nos initse, con-
onetur.

'

Et nos dida quinque millia Marcaram, vel tantundem pecunise
'

in fervitium Dei & Ecclefiae, aut in commodum Regni Anglix
mipendemus & refundemus, ut tenemur fecundum fbrmam pacis
praediase.

Damus eriam eifdem Procuratoribus noftris liberam & plenam
poteftatem, refutationem & quietauonem funpliciter, fuper dida
dedudhone, pro nobis & hseredibus noftris feciendi

i

Et omnia alia , quae circa prxmifTa neceflTaria & utiiia videbun-
tur, adeo plene & libere ordinandi , ficuc nos ipli facere poffemus,
li prjefentes eflemus

:

* Ratum habimri & granim quicquid fuper prxmiflTis per ipfos, * i 73,'
vel eorum altcrum, ordinamm, procuramm fuerit & ftatutum, ' *'

prout m eorum litteris exinde conficiendis plenius videbimr conti-
neri.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weflna. tricefimo die Maii,

Littera prtedi^o Regi Francia , de Jocalibtts ei impigno-

randis.

"Cldem Regifalutem. .,r'
a TJ

-*-' Excellentix veftrae nomm facimus quod nos pmdentes viros, ^h^
Imberwm de Muntferaunt, & Simonem Paffelewe, dileftos i^- J '

miliares noftros, & fratrem Willielmum ordinis Sandlx Trinita- Vf"",
'

ris, Capellanum kariflimi firatris noftri Ricardi Romanomm Regis rLi2„,
illuftris, quos ad veftram prxfenriam deftinamus, noflros confti-

*

tuimus & ordinamus Procuratores; dantes eis plenam & liberam
poteftatem tradendi vobis, noftronomine, & obligandi in pigno-
re quxdam jocalia noftra, ad cermm terminura, pro quinque mil-
libus Marcarum, in quibus eidem Regi fratri noitroex causa mu-
tui obligari tenemur.
Quam pecuniam eidem fratri Willielmo , Nuncio & Procaiatoi

ri didti Regis, liberari & afllignari faciatis.

Et nos praedidtam obIi,^ationem , & folutionem , necnoa & con-
ventionem , quam praedidti Procuratores noftri , vel duo eorum , fi

terrium abefle conrigerit , fuper prxmiflis fecerint , ratam pro no-
bis & noftris hxredibus nabebimus atque gr;.tam

, prout in eorum
litteris, exinde conficiendis, plenius videbimr contineri.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

De Alexandro Rege Scotia , circa provijionem de Epifcopo

Glajguen.

ALexander Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fra- Ann. D,
tribus Lincolnien. & Bathbnien. Epifcopis, fa- 1260.

lutem & Apoftolicam benedidtionem. An. 44;
Diligenter auditis qux, per Nuncios fpeciales caridimi inChris- H. 3.

to filii noftri iiluftris R^is Scoux , circa provifionem
, quam Ex Atf^

de venerabili fratre noftro Magiftro Johanne de Cheam Glafeuen. togr.

Epifcopo, tunc Capellano noflro, fecimus in Ecclefia Glafguen.
fuerunt propofita coram nobis fuper illis, de fratmm noftrorum
confilio, fub certa forma duximus providendum, ficut ex tenore
litterarum, quas fuper hoc eidem Regi dirigimus, poteritis plenius
edoceri

;

Volumus itaque , ac fratemitati veftrse per Apoftolica fcripta

mandamus quatinus
,

poftquam ad notitiam veftram pervenerit

prxmiflam provilionem noftram efle totaliter adimpletam
, quic-

quid pcr litteras noftras , vobis pro Epifcopo ipfo diredlas , vel

quafcumque alias , contra Regem eundem , aut R^um fuum
propter hoc fuit hadtenus, vel de cxtero fuerit attemptatum, peni-

tus revocatum & irritamm a nobis per vos, vel a!:05,ubi t: quando
expedire videritis, nuncietis; non obftantibus quibufcumque litteris

Apoftolicis, fuper hiis in contrarium impetratis.

Dat. Anagniae, decimo feptimo Kal. Junii, Pontilicatus noftri

anno fexto.

Subfilo canahi.
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* LitterA direEla, Regi CafielU fetenti fftbftdium coHtrARe-

gem Alemamia , Regis AnglU fratrem.

Ann Xy CGr^io Principi & confanguineo kariflimo , Alfonfo Dei gra-

jj5o li tia?Regi Caftelte, Toleti, Legion. Galec. Sibill. Cordub.

Murc.Jaenn. & Algarb. illuftri, Henricus, Dei gratia, Rex An-

gliae, Dominus Hiberniae, & Dux Aquitan. falutera, & fincerac

aile(fHonis femper augmentum.
Venerabilem Patrem P. Grenn. Epifcojjum, & prudentem w-

rum G. Petri Thefauratium Hifpalen. Nuncios veftros, nuperad

nos venierttes Parif fupet hiis, quae nobis ex parte veftra innma-

runt, benigne audivitnus ut decebat.

Verum, quia Edwardus primc^enitus nofter, cui dudum teiram

Wafconise dedimus; & quem, negotium, pro quo prxfatos Nun-
cios ad rios mififtis, potiflime tangebat; ac etiam major pars con-

filii nbftri tunc temporis in partibus Anglicanisagebant;pracdictum

n^otium, quamquam nobis cordi eflet, ante adventum noftrum

in Angliam perducerc ncquivimus ad eflfeftum.

Nunc autem, habitojam traftatu cum iis, ad invicem, providi-

5-

•1.704.

An. 44.
H. 3.

m. ij.i.

dovico illuflri Rege Francix, in numerata pecuniae fummaj rece- Ann. D.
pifle Quatuordecim millia, quii^entas, oflaginta libras, fexaeinta 1260.

fex folidos, & o£to denarios, Turonenf monetae, deducendade Hen.

illa fumma pecunise, in qua nobis idem Rex tenetur pro fumptu

Militum, fecundum quod in forma pacis, inter ipfum, & nos ini-

tx ,
plenius continetur.

Et nos quidem iUa quamordecim millia quingentas, oftaginta li-

bras, ftxaginta fex folidos, & odlo denarios Turonenf in primis
computan volumus, & deduci de prima folurione

, quam prsedidtus

Rex facere nobis debet in fumma pecuniaj antediftae.

Promittcns etiam quod didam pecuniam, veltantundem pecu-
hise, impendemus in fervitium Dei vel Eccleliae, aut in commo-
dum Regni Anglias, fecundum quod tenemur, & in fonnapads
prxdidlx plenius continetur.

In cujus, &C.

Data apud Weflm. die Lunx proxima poft Feftum Apoftolo-
rum Petri & Pauli, menfe Julii, anno millefuno ducentefimo fexa-
gefimo.

Et fciendum quod formam hujus litterte tulerunt fecum tmhertut
de Munferaunt ^ Simon Pajfelenve. Nuncii Regis, in revertenJo de

mus quofdam , tam ex parte noftra,quam prxfati filii noftri ufque fartibus Francia i & f'c fuit fgillata de frtece^to Regis ^ ConcUd
Burdeg. ad inftantem quindenam Sandi Remigii, mittendos; qui,

vice noftra, & ipfius filii noftri, facient quicquid inde inter vos,

& nos ordinatum eft & conventum;
Ad guos quidem locum & terminum aliquos de veftris, fi pla-

Cet, mittatis, qui expeditioni praedidi negotii valeant interefle.

Nos enim injunxunus praefato filio noftro quod ,
quicquid per

noftros & veftros fuper prasmiflis ordinatum fuerit feu ftatuwm , id

firmiter & inviolabiliter fticiat obfervari.

De fubfidio vero, quod a nobis peritis contra R^era Aleraan-

niae, fratrem noftmm, Serenitati veftrae nouficamus quod, cum
vcJueritis n^otium illud cum efi^edfu proiequi , taliter nos habebi-

inus erga vos in hac parte, quod, i^vcnte Domino, in culpa non
eriraus, nec a vobis merebimur fuper hoc increpari.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , 30 die Maii.

Littera Regi Franciit dejlatufito, necnon de Credentia.

fm

De Remijjione pro Rogero de Mortuo-Mari fftper eaftionc

Cajiri de Buelt a Wdllenjihus.

REX oranibus, &c.
.Sriflri»; nnnH - riin"Sciaris guod', cum dediflemus in mandans dilefto filio noftro 1^.60

Rogero de Mortuo Mari, quod eflet ad nos London. in quindena ^. j/_
Sandi johannis Ba^tiflae proximo praeterita , tradamrus nobifcum ^.

'».& cum Magnaribus de Concilio noftro fuper arduis & urgenribus y^. ^,
negoriis noftris & R^i noftri, idem Rogerus, de fpeciali prae- h. j.D.9.
cepto noftro, venit ad didtum Parleamentum noftrum London.die
Sabati proxima ante Feftum Sandtx Margaretx Virginis ; ubi nobis
& fibi nunciatum fiiit die Martis in eodem Fefto Sandtx Margare-
tx, quod Caftrum de Buelt, quod fuit in cuftodia fua ex Mlio
Edwardi filii nofbri, captumfuit a Walenfibus, • inimicis nofliis, • I.706.
die Sabari fupradidto.

Proteftamur eriam quod nos. & prxfems filius nofter, in prac-M. &V/L\..1.4.«UilUl \,LUU11 \J«V^ I.«V,A7. V^ ^./1 (^lMkU^ lutl^ ltWl.l.Wl y All L/1 Ar"

Ann. D. O EGI Francix Rexfalutem, & fidelefemper obfequium, cum fenria noflra conflututus apud Weftmonafterium , remifimus prxfa-
t-itin iv Ai^pfWnnp (inrpr^ {o Rogero Quicquid ei pofletimputari, autab eo requiri occafio-1760. diledtione fincera.

^.44. Quia fcimus vos velle de ftatu noftro rumores audire fxlices,Se-

H. j. renitari veftrae duximus intimandum quod , licet hadenus corporis

cUuf.^-]. fijerimus aegritudine praegravari , fperamus tamen in proximo ad fta-

W. 3. tum profperum, Domino audtore, reaeari;
tn.ii.J. Unde Serenitatem (Veftram rogamus quarinus fl^tum veftruih,"

quem femper profperum & jocundum elfe peroptamus, nobis, fi

placet, Cgnificare velitis, una cum beneplacito veftrx voluntatis

,

quod libenti animo, pro pofle noftro, curabimus adimplere.

Caeterum
,
quia diledtos & fideles noftros , Johannem Maunfell

Thefaurarium Eborum, & Robertum Waleraund, propter infir-

mitatem noftram, & pro guerra noftra Wallix, necnon & aliis

negotiis nobis incumbenribus hiis diebus, ad prxfentiam veftram

deuinare non potuimusi

Mittimus venerabilem patrem Exonienfem Epifcopum, W. de
VsJentia fratrem noftrum, & quofdam alios diledtos & fideles nos-

tros, ad prxfentiam veftram, pro negoriis nofhis penes vos expe-

diendis, fuper fadto pacis, inter vos, & nos initx, proutantere-

ceffum noftrum a vobis apud Compend. condidlum ftiit ficut nos-

tis
,
quibus fuper hiis fidem adhibere veliris indubitatam.

Tefte R^e apud Weftm. 5 die Februarii.

• 1.70^. * Littera rogatooria Regmtt Francia, de negotio pacis expe-